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Yeni Şafak'tan çok ilginç mesajlarla dolu haber

AKP'nin yayın organlarından Yeni Şafak, bu imzasız haberiyle neyi amaçlıyordu?
Bol sorulu, şüpheli ve kritik önemde bir imzasız mesajdı bu, Yeni Şafak'ın
yayımladığı... Tarihe not düşmek için okurlarımızla paylaşıyoruz.

AKP'ye yakın Yeni Şafak gazetesinin bugünkü birinci sayfasında çok ilginç bir haber yayımlandı. "Kripto görevde direnen
hedefte" başlığını taşıyan haber, "Haber Merkezi / Ankara" imzasını taşıyordu. Yani, aslında imzasızdı ve kurumsal bir
anlam da ifade ediyordu.

Haberde, 17-25 Aralık’tan sonra, başta TSK'da olmak üzere kamu kurumlarında FETÖ ile mücadelede etkin rol oynayan
isimlerin tek tek hedefte olduğundan bahsediliyordu. Daha da önemlisi, FETÖ ile mücadele edenler -kendi
cümleleriyle- "Pasif görevlere alınıyor, istifaya zorlanıyor, isimsiz ihbar mektuplarıyla soruşturmaya konu oluyorlar.
FETÖ’yle mücadele edenler tehditler ile adeta cezalandırılırken, kripto FETÖ’cüler korunuyor" idi.

Sahi, AKP'nin yayın organlarından Yeni Şafak, bu imzasız haberiyle neyi amaçlıyordu?

FETÖ ile mücadele eden kimler pasife alınıyor ve hangi FETÖ'cüler korunuyordu?

Yeni Şafak, haberindeki "TSK" vurgusuyla yeni açıklanan YAŞ kararlarından mı rahatsızlığını vurguluyordu?
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Evet...

Bol sorulu, şüpheli ve kritik önemde bir imzasız mesajdı bu, Yeni Şafak'ın yayımladığı...

Tarihe not düşmek için okurlarımızla paylaşıyoruz.

İşte Yeni Şafak'ta yayımlanan o haber:

"17-25 Aralık’tan sonra, başta TSK olmak üzere kamu kurumlarında FETÖ ile mücadelede etkin rol oynayan isimler tek tek
hedefte. FETÖ ile mücadelede öne çıkanlar, pasif görevlere alınarak itibarsızlaştırılmak isteniyor. Adeta FETÖ ile mücadele
ettikleri için cezalandırılmak isteniyorlar.

Başından beri FETÖ tehdidini gören, 17-25 Aralık’tan sonra örgütü deşifre eden, 15 Temmuz sonrası ise FETÖ ile
mücadeleyi kelle koltukta, korkusuzca yürüten isimler, bugün gizli bir el tarafından hedef alınıyor. 15 Temmuz’a kadar
burunlarının dibindeki FETÖ’cüleri görmeyenler, bugün FETÖ ile mücadele eden insanların türlü yöntemlerle
itibarsızlaştırılmasına göz yumuyorlar.

FETÖVARİ YÖNTEMLER

FETÖ’nün kriptoları, 15 Temmuz öncesi, o gece ve sonrasında devleti FETÖ virüsünden kurtarmak için sadece elini değil
vücudunu taşın altına koyan herkesi tek tek tespit ederek, bulundukları aktif görevlerden pasif görevlere gelmeleri için tayin,
terfi, sicil, tahkikat her türlü yola başvuruyorlar. Tıpkı FETÖ’nün daha önce yaptığı kumpaslarda kullandıkları yöntemlerle
FETÖ ile mücadele eden insanlar adeta cezalandırılıyorlar.

SAHTE İHBAR MEKTUPLARIYLA SORUŞTURMA

FETÖ ile mücadele eden isimler hakkındaki, sahte e-mailler, isimsiz ihbar mektuplarıyla yapılan karalama kampanyalarını
ciddiye alındığı gibi dayanaksız soruşturmalarla karşı karşıya bırakılıyorlar. Sicil oyunları, tam da terfi, tayin, atama
dönemlerine denk getiriliyor. Birileri, açıkça, FETÖ ile mücadele edenlere gözdağı vermek istiyor. FETÖ ile mücadelede ısrarcı
olanlar, daha düşük görevlere tayin edilerek istifaya zorlanıyorlar.

KRİPTOLAR KORUNUYOR

TSK başta olmak üzere kamu kuruluşlarında herkesin olayın seyrini kestirmeye çalıştığı, 15 Temmuz gecesi ise darbenin
neticesini görmek istediği bir dönemde FETÖ tehdidini bütün açıklığıyla görüp mücadeleye girişenler bugün küstürülürken,
korkutulurken hatta tehdit edilirken Kripto FETÖ’cüler ise adeta korunuyor. 15 Temmuz’un hemen ertesi hükümetin FETÖ ile
mücadele kapsamında çıkardığı düzenlemeleri, personel sistemi içinde uygulattırmayanlar, FETÖ’cüleri, FETÖ’yle mücadele
görevi verilen birimlere atamakla kalmayıp bazı isimleri ise soruşturma ihtimallerine karşı yurt dışı görevlerine göndermek
suretiyle kaçırıyorlar. Bugün kamuda FETÖ kriptoları FETÖ’ye direnenleri açıkça hedef almış durumda ve tüm bu yıpratma
kampanyalarını ise başarıyorlar." 
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